
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 438

⌐                                                       ¬
Про присвоєння поштової адреси
комплексу будівель локомотив-
ного депо  2, розташованому на
вулиці Гірничорятувальній, 33а

Розглянувши заяву гр. ***, яка діє на підставі довіреності від 07.02.2020
№ 53-02/14 від імені Публічного акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат», з питання упорядкування нумерації об’єкту
нерухомого майна комплексу будівель локомотивного депо 2, розташованому
на вулиці Гірничорятувальній, враховуючи довідку Державної акціонерної
компанії «Укррудпром» від 27.08.2004 № УР-15/1128 стосовно нерухомого
майна, переданого Державною акціонерною компанією «Укрруд-пром» до
статутного фонду Відкритого акціонерного товариства «Криворізький
залізорудний комбінат», в склад якого увійшли будівля складу запчастин депо 2
та будівля локомотивного депо 2 (інвентарні номери 10171, 10173), технічний
паспорт на об’єкти нерухомого майна та повідомлення про необхідність прис-
воєння поштової адреси комплексу будівель локомотивного депо 2, виготовлені
фізичною особою-підприємцем Низовською О. В. 16.10.2020, витяг з Держав-
ного земельного кадастру про земельну ділянку площею 1,1106 га для
розміщення будівель та споруд локомотивного депо 2 від 30.10.2020
№ НВ-1214676832020 (кадастровий номер 1211000000:06:065:0163), керуючись
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання
містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти поштову адресу: місто Кривий Ріг, вулиця Гірничорятуваль-
на, 33а комплексу будівель локомотивного депо 2, що складається з будівлі
складу запчастин депо 2 літерою «Б» та будівлі локомотивного депо 2 літе-
рою «А» під інвентарними номерами 10171, 10173 (Публічне акціонерне това-
риство «Криворізький залізорудний комбінат»).

2. Рекомендувати Публічному акціонерному товариству «Криворізький
залізорудний комбінат» (Сергій Новак) виготовити стаціонарний аншлаг
промислового виробництва та встановити його на вході до зазначеного
комплексу.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній




